
СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Красный Яр  

муниципального района Красноярский Самарской области 

СП ДОД ДЮКСШ 

 

П Р И К АЗ  

от  01 апреля   2024 г                                                            №  48 

с. Красный Яр 

«О предоставлении платных дополнительных образовательных услуг» 

 На основании Устава и положения «Об оказании платных дополнительных 

образовательных услуг» ГБОУ СОШ с. Красный Яр (приказ №42-ОД от 28.01.2021г),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Установить стоимость дополнительных образовательных услуг по структурному 

подразделению ДОД ДЮКСШ: 

обучение верховой езде на лошади 800  рублей – 40 мин. 

индивидуальное обучение верховой езде 1000  рублей – 40 мин. 

индивидуальное обучение верховой езде лиц с ОВЗ 1500  рублей – 30 мин. 

индивидуальное обучение верховой езде      

(конкур, высота до 100 см и выездка, уровень 

юношеских езд) 

1200  рублей – 45 мин. 

индивидуальное обучение верховой езде с выездом за 

территорию ДЮКСШ 

1500  рублей – 60 мин. 

индивидуальное обучение верховой езде  (абонемент 5 

занятий по 40 мин.) 

3600 рублей 

обучение верховой езде на пони 200 рублей – 5 мин. 

индивидуальное обучение верховой езде на пони 600  рублей – 20 мин. 

800 рублей — 30 мин. 

индивидуальные занятия по теории и практике верховой 

езды по выбранной специализации 

12000 рублей в месяц 

групповая ознакомительная экскурсия (от 10 чел.) 300 рублей с человека – 60 мин. 

индивидуальная ознакомительная экскурсия 1000 рублей – 30 мин. 

аренда денника 4000 рублей - месяц 

услуги по содержанию лошади 13000 рублей - месяц 

услуги по содержанию лошади (без овса) 11000 руб. - месяц 

 

Директор школы                                                               С.Н. Жаднова 


		2024-05-07T12:00:53+0400
	00b860fea46d77275d
	Жаднова Светлана Николаевна




